
「令和６年 能登半島地震」に対する 

支援募金のお礼とご報告 
 

 
 

このたび令和 6年能登半島地震で被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げます。お亡く

なりになられた方々のご冥福をお祈りするとともに、ご遺族・関係者の皆様に心からお悔や

みを申し上げます。 

そして、被災地域の皆様の安全と、一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

令和 6年 1月 1日に発生した能登半島地震に際し、あかのれんグループでは 1月 9日から 2

月 12 日の期間中、85店舗におきまして支援金を募らせていただきました。 

 

つきましては、2月 19日に株式会社あかのれん代表取締役社長 伊藤瑛祐が中日新聞事業団

に訪問し、皆様からお預かりした支援金 3,604,868 円に、あかのれんグループ募金

1,395,132 円を添えて合計 5,000,000 円を寄付させていただきましたことをご報告いたしま

す。 

 

 

 

 

 

当店舗にご来店いただいた皆さまから温かいご支援とご協力を賜りましたこと、厚く御礼申

し上げます。 

あかのれんグループでは、少しでも皆様のお力になれることを祈りながら、今後とも高品

質・低価格を実現する生活雑貨の提供に努めて参ります。 

 

 


